2022 年 10 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ ン ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三 輪  幸 将

（コード番号：5125 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長

赤 池  直 樹

（ TEL. 03-5459-4073）

新規営業所の開設に関するお知らせ

当社は、業容の拡大に伴い、2022 年 11 月１日付で新たに金沢営業所を開設することを決定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 開設の目的

当社は現在までに、大阪を始め、札幌、仙台、名古屋、福岡に営業所を開設し、お客

様のニーズにお応えして参りました。今後、中部・北陸地方の営業活動の強化及び顧客

基盤の拡大を目的として、新たに金沢営業所を開設することを決定いたしました。

２． 営業所の概要

 名   称 金沢営業所

 住   所 石川県金沢市本町 1丁目５番２号 リファーレ５階

 営業開始日 2022 年 11 月１日（予定）

３． 業績への影響

本件が 2023 年６月期の当社業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上